Summa $\frac{1}{2}$ talentum 4 denarii.

* GB 14, f. 101₃.

45 1368, April 5.

. Fridricus Phenning vascziecher¹ Katherina uxor vendiderunt domum sitam apud Sanctum Michaellem auf der Hochstrazz penes Vlricum füttrer, servit ad Sanctam Mariam Magdalenam 1 talentum et ad kappellam in Ottenham $\frac{1}{2}$ talentum, pro 26 talentis Perchtoldo füttrer Gedrudis² uxori anno 68° in vigilia cene domini.

Summa 52 denarii.

GB 14, f. 41₂.

46 1368, April 14.

. Nicolaus quondam liechtchamrer¹ ducisse Katherine Chunigundis uxor vendiderunt domum sitam in Foro prunarum penes Seyfridum wagenchnecht, servit ad fraternitatem scriptorum super novum carnarium ad Sanctum Stephanum 2 talenta, pro 122 talentis Vlrico sellatori Ernstoni anno 68° proxima sexta feria post festum pasce.

Summa 7 solidi 26 denarii.

* GB 14, f. 91₂.

45¹ *Lexer (Mhd. WB III, 36) erklärt vazzieher mit Auflader; vgl. dagegen Schmeller-Fromann, II, 1106. —* ² Gedrudis.

46¹ *Von derselben Hand gebessert aus zergadmer.*

47 1368, April 21.

. Hierzz sutor de Recza, Hainricus sartor gener eius, Dyemudis uxor vendiderunt domum in der vodern Pekchenstrazz penes Henricum Swannser, servit domino Nicolao kappellano Johannis in Foro pini¹ $\frac{1}{2}$ talentum, pro 28 talentis Michaeli Newer anno 68 proxima sexta feria ante festum Georii.

Summa 56 denarii.

* GB 14, f. 53₄.

48 1368, April 21.

. Johannes Öppler vendidit loco sui et loco puerorum suorum Elizabet et Stephani, quos habuit cum prima uxore sua Anna, domum sitam in Alto foro, que fuit Chunradi dicti Anflêsch, Hierssoni sutori de Recza . . . pro 50 talentis anno 68° proxima sexta feria ante festum Georii.

Unmittelbar an die Datumzeile anschliessend folgender Nachtrag von gleicher Hand und Tinte: servit ad Hospitale 2 talenta et ad Celi portam 3 talenta.

Summa 3 solidi 10 denarii.

GB 14, f. 61₈.

49 1368, April 23.

. Chunrat Hayder Anna uxor vendiderunt domum in der Vilzerstrazze, que quondam fuit Johannis Hayden, penes Rugerum Pipping, servit dominis Teutonicis $3\frac{1}{2}$ talenta, pro 50 talentis Johanni Semler tuchbraitter anno 68° in vigilia sancti Georii.

Summa 3 solidi 10 denarii.

* GB 14, f. 18₇.

50 1368, April 23.

. Herman de Eslarn Gedrudis uxor vendiderunt domum et pomerium retro ante portam Insularum inter Cerdones penes Nicolaum Pöll pro 24 talentis Stewzzoni judeo anno 68 in vigilia sancti Georii.

Summa 48 denarii.¹

* GB 14, f. 53₃.

47¹ *Jans an dem Kienmarkt, 1373—1376 und 1379—1381 Bürgermeister.*

50¹ *Die Gebührenzeile von derselben Hand mit lichterer Tinte nachgetragen.*